
„už JQ 4/Jáu/luw/thxžá
Š”.äsm (7&#39; mtb/(354 4,7%” I z: › -z

šefä”
9/

FIN ID: šzzšă
u.

/j/ä; /

5233x?
z &#39;AW aaa/„2M

“”5”
„ sMLQUVAp Buooucý SMLOUVĚ

,§39 ;; o ZRIZENI SLUZEBNOSTI c: 22255-HBMIR
o „1,55 _›(\

kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Město Havlíčkův Brod, .IČQ= 09267449, DIČ: C200267449,
se sídlem HAVLICKOVO NAMESTI 57, 580 01 Havlíčkův Brod,
zapsané v registru ekonomických subjektů,
jednající starostou Mgr. Janem Teclem,MBA
K podpisu smlouvy pověřen usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 445/18 ze dne 28.5.2018 Ing.
Josef Jukl, MPA, vedoucí ekonomického odboru

bankovní Spojení: Komerční banka č.ú. 19-327521/0100
(dále jen „vlastník pozemku“)

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

IC:&#39;25788001
DIC: C225788001

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B.6064

bankovní spojení: Citibank, Č.účtu: 2029851107/2600
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX
(dále jen „budoucí oprávněný“)

takto:
v

cl&#39; 1.

Obě smluvní strany se zavazují uzavřít do 60-ti dnů od dokončení stavby přípojky nízkého napětí k

telekomunikačnímu zařízení budoucího oprávněného, speciñkovanému v čl. II níže uvedené Smlouvy o

zřízení služebností, avšak nejdéle do 4 let ode dne platnosti této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti

tuto

sm. ouvu o ZŘÍZENÍSI. UŽEBIVOSTI

jejíž nedílnou součástí bude geometrický plán s vyznačením skutečného rozsahu věcného břemene

SMLOUVA o ZŘÍZENÍSLUŽEBNOSTIČ. 22255-HBMIR

uzavřena&#39; dle dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku a ve smyslu ust. § 104
odst. 1-3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 0 změně některých souvisej/ř/Z&#39;h

zákonů

Smluvnístrany:

mezi:

Město Havlíčkův Brod,

se; sídlem: Havhřrkovo náměsb&#39;57, 580 01 Ha vhřř&#39;kův Brod

ICO: 00267449, DIC: Q00267449

banka Havlíčkův Brod, zapsané v registru ekonomických subjektů
jednajrčístarostau: Mgr. Janem Tec/em,MBA
K podpisu smlouvy pověřen usnesením Rady města Havlíčkův Brod č 445/18 ze dne 28.5.2018 Ing.
JosefJukl, MPA, vedoucíekanomického odboru

bankovníspojení&#39; Komerčníbanka č.ú. 19-327521/0100
(dále jen „vlastník pozemku &quot;j

CZ General



:mal

FIN ID: 222550

a

Vodafone Czech Republic 3.5.

se sídlem: náměsh&#39;Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

rc: ?5788001
DIC: m5788001

společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B. 6064

bankovníspojenr? Citibank, č. účtu: 2029851107/2600
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX
(dále jen „oprávněný&#39;ý V

takto:

I.

Vlastnrk pozemku pmhlašty&#39;ą že je vlastnrkem nemovité věci - pozemku part. č. 1047/4, k. ú. Mrřovka,
obec Havlrčkův Brod, zapsaného na LV č. 10001, vedeném Katastrálnrm úřadem pro Vysočinu,
Katastrálnípracovršte&quot;Havlíčkův Brod (tento s/uz&#39;ebný pozemek parc. č. 1047/4 dále jen „Nemovitost&quot;).

II.

Vlastnrk pozemku touto smlouvou zřizuje oprávněnému služebnost inženýrské sítě váznoucí na

Nemovitosti.

Tato služebnost zakládá pro oprávněného právo umístit, zňřiit a vést přes Nemovitost (v hloubce 80
cm pod povrchem pozemku) elektrický kabela ve stejně trase a hloubce r&#39;HDPE chráničku pro optické
kabely (podzemní komunikační vedení ver&#39;íejné komunikační sítě), vedoucí k zařízení veňejné sítě
elektronických komunikací oprávněného nacházejrcrmu se na pozemku part. č. 66.9, k.ú. Mriovka (dále
jen „Zaň&#39;zenr&#39;ý a tento kabel a podzemníkomunikačnívedení užívat a udržovat.

Rozsah služebnosh&#39; a zejména část Nemovitosti kn/ž se vztahuje, jsou vyznačeny vpřipojeném
geometn&#39;ckém plánu, který zhotovit Ing. .............................................. ,

c. ......... ze dne
............ , který

byl potvrzen Katastrálnrm úřadem v ....... dne
......... .,

č.
......... a tvařípřrlohu ăíslo 2, která je ned/?nou

souc&#39;ásb&#39;této smlouvy.
Oprávněný si při vstupu na Nemovitost musí pač/hat tak, aby nedocházelo ke zbyteă&#39;re&#39; škodě na

majetku vlastnrka pozemku. V případě, že ke škodě dojde v důsledku činnosti oprávněného,
oprávněný tuto škodu uhradí v plné výši. Vpňpadě výskytu jakékoliv vady, která se projevína dotčené
nemovitosti v době do 3 let odjey&#39;rho uvedení do původnrho stavu a která vznik/a v důsledku činnosti
oprávněného, se oprávněný zavazuje ą&#39;ednat na vlastní náklady nápravu této vady. Povinný písemně
vyzve oprávněného ke g&#39;ednání nápravy v přiměřené lhůtě, uvede charakter zjištěné vady a navrhne
způsob řešen/Í

Oprávněný není dle výslovně dohody vlastnrka pozemku a oprávněného povinen nést náklady na

zachování opravy či udržováníNemovitosti

HI.

Služebnost dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.

IV.

Služebnost dle této smlouvy se zň&#39;zuje za jednorázovou úplatu, v celkově výši 61.740,- Kč (slovy
šedesátjednah&#39;sísedmsetčtyňcetkorun českých) bez daně z přidané hodnoty (DPH), ktera&#39;žto částka je
vypočtena jako násobek částky 180 Kč a počtu metrů délky elektrického kabelu vNemovitosti v

katashálnrm územr&#39;Múovka (min 1000 Kč za smlouvu).

Úplata za zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného vlastnrkem pozemku a doručeněho oprávněnému do 30-ti dnů od doručení oznámení



C2 General

FIN ID: 222550

příslušného katastrá/nrho úřadu o provedení vkladu služebnosti dle této smlouvy do katastru

nemovitostí vlastnrko vi pozemku.

V.

Oprávněný služebnost dle této smlouvy timto přrjrrna&#39; a vlastnrk pozemku je povinen toto omezení

svého vlastnického práva trpět.
Vlastnrk pozemku je povinen trpět umrstěni elektrického kabelu a podzemnrho komunikačnrho vedení

veřejné komunikační síte&#39; na/v Nemovitosti a umožnit oprávněnému a jrrn pověřeným třetún osobám

pň&#39;stup a pr&#39;žjezd k tomuto kabelu a podzemnímu komunikačnrmu vedení veňejné komunikační sítě,
zdržet se všeho, co vede k ohrožení elektrického kabelu a podzemnrho komunikačnrho vedeni veřejné
komunikační sítě včemě veškerých činnosti; jimiž by bylo do práva oprávněného zasahováno c&#39;ijimrž
by byla práva oprávněného omezována, a udržovat Nemovitost ve stavu, který nerušený výkon
popsaných práv oprávněného umožnrí l/rámci svých povinností vyplývajících ze služebnosti je vlastnrk

pozemku povinen dále poskytovat oprávněnému součinnost nezbytnou k nerušenému výkonu práv
oprávněného vyplývajr&#39;crch ze služebnosti dle této smlouvy.

Povinnosti ze služebnosti vyplývajícízatěžw&#39;íi všechny budoucí vlastnrky Nemovitosti.

Oprávnění oprávněného vyplývajrcí ze služebnosti dle této smlouvy přecházejí na tňetí osoby za

podmrnek uvedených v § 104 odst. 11 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve

zněnípozde&#39;fišrch předpisů.

VI.

Úcíastnrci berou na vědomi; že ke vzniku služebnosti dle této smlouvy je potřebný vklad do katastru

nemovitost/Í

Náklady spojené 5 vkladem služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí (včetně nákladů na

zhotovení geometrického plánu) nese oprávněný. K podání návrhu na povolení vkladu služebnosti do

katastru nemovitosti je oprávněn a touto smlouvou zmocněn druhou smluvní stranou oprávněný.
Pokud by katastrální úřad vkladové ň&#39;zenízastavrl či návrh na vklad zamítnul, zavazuy&#39;íse strany, že do

15 dnů ode dne právní moci rozhodnuti; kterým bylo řízení zastavena či návrh na vklad zamrtnut

odstraní vady, pro které nebyl vklad proveden, včetně přrpadne&#39;ho uzavření nové smlouvy o zřízení

služebnosti a podajina&#39;vrh znovu.

VII.

Na důkaz souhlasu s obsahem a zněnrin smlouvy o zň&#39;zenís/užebnostipňpojují účastníci pod text te&#39;to

smlouvy své podpisy, neboť tato odpovrdájejich svobodné, určite&#39; a vážně mrněné vůli.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, znichž každý ma&#39; platnost originálu, s tim, že

vlastnrk pozemku obdrží jedno vyhotovení oprávněný obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je
łrv

určeno k podán/&#39;na katastrá/nr urad.

Tato smlouva podléhá uveřejnění prostňednictvrhr registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštním podmrhkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánr&#39; těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a vlastnrk pozemku a oprávněný se proto dohod/r; že uveřejnění tohoto

dodatku prostřednictvrm registru smluv je povinen zajistit vlastnrk pozemku ve lhůtě nejdéle 30 dnů od

data platnosti tohoto dodatku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej/ho podpisu oběma smluvnrřni stranami a účinnosti dnem

jej/ho uveřejněníprostřednictvrřn registru smluv, které zajistí vlastnrk pozemku.

Nedrlnou součástí této smlouvy jsou nás/edujícípňlohy:
Přrloha 1 - výpisy z katastru nemovitostí(včetně kopie mapy (katastrálnrý)
Pňloha 2 - geometrický plán č

Pňloha 3 - výpis z OR (kopie)
Pňloha 4 - plná moc; resp. pověřen/(kopie)



C2 General

FIN ID: 222550

Podpisy smluvntłh stran

O: I.2

Vlastník pozemku okamžikem podpisu této smlouvy budoucímu oprávněnému zřizuje právo provést
výkop a položení elektrického kabelu a HDPE chráníčky pro optické kabely pro telekomunikační

zařízení (základnovou stanici) oprávněného dle přílohy č. 2 této smlouvy tak, aby po dokončení
takového výkopu a položení kabelu a HDPE chráníčky mohla být uzavřena smlouva předvídaná v Cl. 1

této smlouvy.

Předpokládaná poloha umístění elektrického kabelu a HDPE chráníčky pro optické kabely na

Nemovitosti je zobrazena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Skutečná poloha
umístění elektrického kabelu a HDPE chráníčky pro optické kabely na Nemovitosti bude zaměřena po

ukončení realizace pokládky elektrického kabelu a HDPE chráníčky pro optické kabely na Nemovitosti.

Na základě skutečné polohy umístění elektrického kabelu a HDPE chráníčky pro optické kabely na

Nemovitosti bude vyhotoven geometrický plán, kterým bude vyznačena část Nemovitosti, k níž bude

právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy zřízeno.

Uzavřením této smlouvy vlastník pozemku uděluje oprávněnému souhlas k umístění přípojky nízkého

napětí a podzemního komunikačního vedení na Nemovitosti i pro účely vydání územního rozhodnutí

popř. územního souhlasu či jakéhokoliv jiného povolení/rozhodnuti nezbytného pro účely realizace

výstavby Zařízení a/nebo přípojky nízkého napětí a podzemního komunikačního vedení na Nemovitosti.

Do (i) doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti podle této smlouvy nebo (ii) zániku povinnosti
kterékoli ze smluvních stran, podle toho, která z těchto události nastane dříve, jsou smluvní strany

vázány touto smlouvou a zavazují se, že neučíní žádné právní jednání, které by vedlo ke zmaření účelu

této smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, s tim, že každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, je
snímek katastrální mapy se zakreslením vedení trasy přípojky.

nc I.3

Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a vlastník pozemku a budoucí oprávněný se proto dohodli, že uveřejnění
tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv je povinen zajlstit vlastník pozemku ve lhůtě nejdéle 30

dnů od data platnosti tohoto dodatku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, které zajistí vlastník pozemku.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty
nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na

své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním
informací souhlasí, a to i ve vztahu kosobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou

oprávněny tento souhlas dát l za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných
dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha 1 ~ výpisy z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))
Příloha 2 - zakreslení vedení přípojky a HDPE chráníčky v mapě (katastrální)
Příloha 3 - pověřeníJUDr. Bohumíra Krejčíka (kopie)



Vlastník pozemku

V Havlíčkově Brodě dne

Podpis:

3 U -03- 2320

 

Jméno: Ing. Josef M#
Funkce: vedoucí ekonom é odboru

FIN ID: 222550

Budoucí oprávněný

V Brně dne
XXXXXX Czech Republjc as

X .tím lurkových 2. 153 co . rahd

XXX zmaom. mc; czzs7uuoo1

Podpi5&#39;
r !1 1 1,r„×.77„ 971 922

Jméno: XXXXX XXXXXXX XXXXXXX
na základě pověření

 

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

Zřízení věcného břemene a uzavření této smlouvy schválila Rada města Havlíčkův Brod v souladu se

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve smyslu ust. § 102 odst. 3 na svém zasedání dne 28.5.2018
usnesením číslo 445/18.

C2 General

 



 

*7”- &#39;@=&#39;\ &#39;ł 1)&#39; Q

, A1 .i
ł.\

N l
4 \

/ímWŘä/i//HI/“iyď
2:0va

Q Ř]

l&#39; ”07:90 ä
*vd w Ja ł&#39;

&quot;a 51.9.. -I
 

  

 
 

O

Q
C7 o

0000
O

o

Q Q
00

QQOOO
O

oo ”o

50 1 O 200 250 m



  

 

 

 

 

 

   

 
   

    

  

 

No velkém kusu

 

PŘÍLOHA 2

Zakreslení vedení přípojky v mapě (katastrální)

MV\

..„

NEMOVITOSTI

PRPOM 000

two NA men; u 070/40 kú nam

Š

  

   
 

070/33

679

Město Havlíčkův Brod N

souhlasí

57s
s provedením s avby.

&#39;3 &#39;1-[13- ?773

  

 

 

Legenda:
namvitostí (limitu parcel)

vnitrni kresba

umístění zúklodtmé stanice Vodafone

----------- vedet“ nové ptípojky NN Vodafone

Km &#39;v í území: Mľmvko

uulsrtut ZÁKINJNOVÉ SWICE WM v nos: !0.000000 m

SÍOŽÁR 0 MSS35m

+ TECHNOLOGIM KABINEIY OSAZBÉ NA OCEOVDI RÁUU s &quot;fi-&#39;E u

PRUEDOVA casu

[\


